KARTA TECHNICZNA
MEATEC V  i  E 250
dla ruchu pieszego i wózków inwalidzkich   Szerokość wewnętrzna 200
S t r o n a  1 | 6
WŁAŚCIWOŚCI MATERIAŁU
STAL OCYNKOWANA blacha stalowa ocynkowana zanurzeniowo EN 10142 DX51-Z275
STAL NIERDZEWNA stal nierdzewna 1.4301 (V2A)
OBSZAR STOSOWANIA

MEATEC 250 KORPUS KANAŁU, STAŁA WYSOKOŚĆ, OCYNKOWANE LUB NIERDZEWNE
Opis stal ocynkowana
Indeks
ocynkowane
010...
Opis stal nierdzewna
Indeks
nierdzewna
010...
długość
[mm]
wysokość
[mm]
Waga
[kg]
MEATEC V 250-F55 730362 MEATEC E 250-F55 730366 2000 55 7,00
MEATEC V 250-F55 730364 MEATEC E 250-F55 730368 1000 55 3,50
MEATEC V 250-F55 730558 MEATEC E 250-F55 730562 500 55 1,80
MEATEC V 250-F70 730564 MEATEC E 250-F70 730574 2000 70 7,50
MEATEC V 250-F70 730566 MEATEC E 250-F70 730576 1000 70 3,70
MEATEC V 250-F70 730570 MEATEC E 250-F70 720580 500 70 1,90
MEATEC V 250-F90 730370 MEATEC E 250-F90 730374 2000 90 8,00
MEATEC V 250-F90 730372 MEATEC E 250-F90 730376 1000 90 4,00
MEATEC V 250-F90 730586 MEATEC E 250-F90 730590 500 90 2,00
MEATEC V 250-F100 730592 MEATEC E 250-F100 730602 2000 100 8,40
MEATEC V 250-F100 730594 MEATEC E 250-F100 730604 1000 100 4,20
MEATEC V 250-F100 730598 MEATEC E 250-F100 730608 500 100 2,10
KARTA TECHNICZNA
MEATEC V  i  E 250

MEATEC 250 KORPUS KANAŁU, REGULOWANA WYSOKOŚĆ , OCYNKOWANE LUB NIERDZEWNE
Opis stal ocynkowana
Indeks
ocynkowane
010...
Opis stal nierdzewna
Indeks
nierdzewna
010...
długość
[mm]
wysokość
[mm]
Waga
[kg]
MEATEC V 250-V55-90 730692 MEATEC E 250-V55-90 730702 2000 55-90 7,80
MEATEC V 250-V55-90 730694 MEATEC E 250-V55-90 730704 1000 55-90 4,00
MEATEC V 250-V55-90 730698 MEATEC E 250-V55-90 730708 500 55-90 2,00
MEATEC V 250-V90-150 730712 MEATEC E 250-V90-150 730722 2000 90-150 9,80
MEATEC V 250-V90-150 730714 MEATEC E 250-V90-150 730724 1000 90-150 5,00
MEATEC V 250-V90-150 730718 MEATEC E 250-V90-150 730728 500 90-150 2,60
MEATEC 250 KORPUS KANAŁU ZE SZTUCEREM ODPŁYWOWYM Ø 110 MM, STAŁA LUB REGULOWANA
WYSOKOŚĆ,  ZE STALI OCYNKOWANEJ LUB NIERDZEWNEJ
Opis stal ocynkowana
Indeks
ocynkowane
010...
Opis stal nierdzewna
Indeks
nierdzewna
010...
długość
[mm]
wysokość
[mm]
Waga
[kg]
MEATEC V 250-F55/A 730556 MEATEC E 250-F55/A 730560 1000 55 3,70
MEATEC V 250-F70/A 730568 MEATEC E 250-F70/A 730578 1000 70 3,90
MEATEC V 250-F90/A 730584 MEATEC E 250-F90/A 730588 1000 90 4,20
MEATEC V 250-F100/A 730596 MEATEC E 250-F100/A 730606 1000 100 4,40
MEATEC V 250-V55-90/A 730696 MEATEC E 250-V55-90/A 730706 1000 55-90 4,20
MEATEC V 250-V90-150/A 730716 MEATEC E 250-V90-150/A 730726 1000 90-150 5,20
KARTA TECHNICZNA
MEATEC V  i  E 250
dla ruchu pieszego i wózków inwalidzkich   Szerokość wewnętrzna 250
S t r o n a  4 | 6

30 10
242
MEATEC 250 ŚCIANKI ZAMYKAJĄCE, WYSOKOŚĆ STAŁA I REGULOWANA
Opis stal ocynkowana
Indeks
ocynkowane
010...
Opis stal nierdzewna
Indeks
nierdzewna
010...
wysokość
[mm]
Waga
[kg]
MEATEC V 250-F55.SE ścianka 730394 MEATEC E 250-F55.SE ścianka 730398 55 0,12
MEATEC V 250-F70.SE ścianka 730572 MEATEC E 250-F70.SE ścianka 730582 70 0,16
MEATEC V 250-F90.SE ścianka 730396 MEATEC E 250-F90.SE ścianka 730400 90 0,19
MEATEC V 250-F100.SE ścianka 730600 MEATEC E 250-F100.SE ścianka 730610 100 0,19
MEATEC V 250-V55-90.SE ścianka 730700 MEATEC E 250-V55-90.SE ścianka 730710 55-90 0,24
MEATEC V 250-V90-150.SE ścianka 730720 MEATEC E 250-V90-150.SE ścianka 730730 90-150 0,36
MEATEC RUSZTY STANDARDOWE, STAL OCYNKOWANA LUB NIERDZEWNA
Do stosowania z MEATEC 250, szerokość budowlana 242 mm, dla ruchu pieszego i wózków inwalidzkich;
opcjonalnie dostępne zabezpieczenia rusztów.
MEATEC 250 RUSZT KRATOWY  O OCZKU 30/10, STAL OCYNKOWANA LUB NIERDZEWNA, DLA